ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Совет Студенческого научного общества ГУ ЛНР «ЛУГАНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ»

поздравляет студентов и профессорско-преподавательский состав

с началом нового учебного семестра!

Первым проектом деятельности Совета СНО в весеннем семестре 2020/21 уч.

года является проведение уже традиционной для нашего университета

Олимпиады по практическим навыкам "I'm a doctor",
организованной в содействии с кафедрой анестезиологии, интенсивной

терапии и экстренной медицинской помощи.

Совет СНО информирует о проведении олимпиады в новом формате.

В связи с неблагополучной ситуацией, связанной с распространением новой

коронавирусной инфекцией и введением противоэпидемических

мероприятий, принято решение провести отборочный этап Олимпиады в

дистанционном режиме. Победители этого этапа будут принимать участие в

очном этапе состоящим из «классических» заданий.

Отборочный этап подразумевает участие в форме удаленного доступа,

с демонстрацией теоретических знаний, необходимых для каждого будущего

врача. Участников Олимпиады ожидают ситуационные задачи, задания на

логику и  внимательность, описание  алгоритмов действий в различных

клинических ситуациях.

Предлагаем всем желающим принять участие в "I'm a doctor".

Требования к участникам следующие:

студенты 3-6 курсов,

команда из 3-х человек.

Желающие могут заполнить анкету на сайте

https://vk.com/club202303526.

 Срок принятия заявок от  команд 4 - 12 февраля. Их необходимо

отправить на почту i_am_a_doctor2021@mail.ru.

По всем вопросам обращаться к

Плотниковой Эльвире (https://vk.com/id382626155),

Десятниковой Татьяне (https://vk.com/id209646484).

С уважением, информационный отдел СНО!

mailto:i_am_a_doctor2021@mail.ru
https://vk.com/id209646484